
Čj. 18395/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000099

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Josef Pospíšil – Výrobna lahůdek a uzenin, s.r.o.
Sídlo: Tovární 1627, Holešov, PSČ 769 01

Zastoupená jednatelem společnosti Josefem Pospíšilem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 35561

IČ: 25581210
DIČ: CZ25581210

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářského
zboží  –výrobky  studené  kuchyně,  chlazená  jídla,  lahůdky  a  další  výrobky v rozsahu
nabízeného sortimentu (dále jen zboží):

- lahůdky CPV 15894700-8
- potraviny pro rychlé občerstvení CPV 15895000-8

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017  na provozy:

1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského  klubu  Vyškov,  středisko   Olomouc,  VSZ  9519,   Libušina  12,  772  00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ  2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, Tučkova 23, 602 00 Brno
a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.
4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.



4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6
Dobrovského 6 771 11 OLOMOUC
771 11 OLOMOUC

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53, Tučkova 23
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno



V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  ……………...............

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                        ______________________________
       Ing. Karel Vejlupek Josef Pospíšil



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 18395/2017-VLRZ/VKV/VKV

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  
Středisko Olomouc:    

středisko Mor. Třebová:        

středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení



- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova, Tučkova ulice:

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Josef Pospíšil – Výrobna lahůdek a uzenin, s.r.o.
Tovární 1627,  769 01 Holešov

                                               ==================================================================================
Ceník výrobků platný od:  1. října 2017 strana 1 /7

L a h ů d k y
Saláty                                                                                   Kelímkové saláty – 140 gramů

Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v
.

Název Kč / ks Trv.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

27
28
29
30
31
32
33
41
42
43
44
45
47
51
52
53
55
58
59
60
61
62
67
69
74
76
78
79
81
82
83
84
85
92
93

104
106
107
114
115
116
117
119
120
123

Vlašský salát speciál
Salát pikant
Vajíčkový salát
Pařížský salát
Feferonový salát
Křenový salát
Žampionový salát
Bramborový salát s majonézou
Bramborový salát na chlebíčky
Rybí salát
Havířský salát
Játrová pěna
Budapešťský krém
Křenové fazole
Sicilské fazole
Fazolový salát pikant
Pražský salát
Ševcovský mls
Sýrový salát s jogurtem
Křenová pomazánka
Francouzský salát
Lahůdkový salát
Česneková pomazánka
Salámová pomazánka
Rybí pomazánka s máslem
Škvarková pomazánka
Ostrý salát
Zeleninový salát letní
Zeleninový salát s kukuřicí
Šopský salát
Svit majonézový salát
Sojový salát se zeleninou
Zelný salát
Bramborový salát bez majonézy
Salát Elixír
Lesní pálivý salát
Topinková pomazánka
Mexický salát
Hermelínová pomazánka
Hermelínový salát
Vajíčková pomazánka
Hermelínový salát se žampiony
Pochoutkový salát
Pálavský salát se sýrem
Čočkový salát se zeleninou
Fazolový salát se zeleninou
Zelový salát s koprem
Pikantní pomazánka
Pomazánka z Nivy
Čertovský salát
Tuňákový salát
Bulharský letní salát s jogurtem
Tuňákový pikantní salát
Barevný fazolový salát

80,-
81,-
81,-
94,-
104,-
73,-
91,-
53,-
45,-
92,-
72,-
98,-
92,-
65,-
65,-
70,-
94,-
94,-
127,-
97,-
73,-
102,-
108,-
93,-
98,-
64,-
83,-
89,-
89,-
109,-
76,-
66,-
75,-
51,-
54,-
74,-
119,-
72,-
159,-
144,-
90,-
139,-
84,-
88,-
75,-
66,-
56,-
99,-
139,-
83,-
127,-
87,-
117,-
45,-

7
7
4
7
5
7
5
5
5
7
7
5
5
7
7
5
7
7
3
5
7
7
5
5
5

20
2
2
2
2
5
3
2
5
3
7
5
7
3
3
3
3
7
3
3
2
2
5
5
3
7
3
3
3

4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4026
4027
4028
4029
4030
4031
4032
4033
4041
4042
4043
4044
4045
4047
4051
4052
4053
4056
4058
4059
4060
4061
4062
4067
4069
4074
4076
4078
4079
4081
4082
4083
4084
4085
4092
4093
4095
4097
4104
4106
4107
4114
4115
4116
4117
4119

Vlašský salát
Pikantní salát
Vajíčkový salát
Pařížský salát
Feferonový salát
Křenový salát
Žampionový salát
Bramborový salát s majonézou
Šunková pěna
Rybí salát
Havířský salát
Játrová pěna
Budapešťský krém
Křenové fazole
Sicilské fazole
Pikantní fazole
Pražský salát
Ševcovský mls
Sýrový salát s jogurtem
Křenová pomazánka
Francouzský salát
Lahůdkový salát
Česneková pomazánka
Salámová pomazánka
Rybí pomazánka s máslem
Škvarková pomazánka 150
Ostrý salát
Letní salát
Kukuřičný salát
Šopský salát
Salát Svit se zeleninou
Sojový salát se zeleninou
Zelný salát
Bramborový salát bez majonézy
Salát Elixír
Lesní pálivý salát
Topinková pomazánka
Mexický salát
Hermelínová pomazánka
Hermelínový salát
Vajíčková pomazánka
Hermelínový salát se žampiony
Pochoutkový salát
Pálavský salát se sýrem
Vlašský salát s jogurtem
Pařížský salát s jogurtem
Čočkový salát
Fazolový salát
Zelový salát s koprem
Pikantní pomazánka
Pomazánka z Nivy
Čertovský salát
Tuňákový salát
Bulharský salát s jogurtem

17,-
17,-

17,50
18,50
18,-
16,-
18,-

12,50
18,-
18,-

14,50
18,50
17,-

15,50
15,50
15,50
18,50
18,50
18,-

18,50
16,50
19,50
18,-
18,-

18,50
10,50
14,50
16,-

16,50
18,-
17,-

15,50
17,-
12,-
16,-
15,-

17,50
15,-
22,-
21,-
16,-

20,50
16,50
17,50
17,-

19,50
16,50
15,50
15,-
18,-
20,-

17,50
20,-

16,50

7
7
4
7
5
7
5
5
5
7
7
5
5
7
7
5
7
7
3
5
7
7
5
5
5

20
2
2
2
2
7
2
2
5
3
7
5
7
3
3
3
3
7
3
3
3
3
2
2
5
5
3
7
3



Ceník výrobků platný od:  1. října 2017 strana 2/7

          Saláty                                                                                   Kelímkové saláty – 140 gramů
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / ks Trv.

124
125
126
127
128
129
136
137
141
142
143

Studentský salát
Bulharská pomazánka
Kuřecí salát
Těstovinový salát s jogurtem
Těstovinový salát se šunkou
Okurkový salát s rajčaty
Kuřecí pomazánka
Tuňáková pomazánka
Mrkvový salát s ananasem
Kuřecí pikantní salát
Zelový salát s ananasem

44,-
104,-
119,-
63,-
86,-
84,-

    139,-
    139,-

66,-
109,-
61,-

3
3
3
2
3
2
5
5
2
3
2

4120
4123
4124
4125
4126
4127
4128
4129
4136
4137
4141
4142
4143

Tuňákový pikantní salát
Barevný fazolový salát
Studentský salát
Bulharská pomazánka
Kuřecí salát
Těstovinový salát s jogurtem
Těstovinový salát se šunkou
Okurky s rajčaty
Kuřecí pomazánka
Tuňáková pomazánka
Mrkvový salát s ananasem
Kuřecí pikantní salát
Zelný salát s ananasem

19,50
9,50
9,50
18,-
21,-

15,50
16,50
15,50
22,-
22,-
14,-
22,-

14,50

3
3
3
3
3
2
3
2
3
3
2
3
2

Kelímkové saláty – 100 gramů
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / ks Trv.

7001
7002
7003
7004
7005
7006
7007
7008
7026
7027
7028
7029
7030
7031
7032
7033
7041
7042
7043
7044
7045
7047
7051
7052
7053
7058
7059
7060
7061
7062
7067
7069

Vlašský salát speciál
Salát pikant
Vajíčkový salát
Pařížský salát
Feferonový salát
Křenový salát
Žampionový salát
Bramborový salát s majonézou
Šunková pěna
Rybí salát
Havířský salát
Játrová pěna
Budapešťský krém
Křenové fazole
Sicilské fazole
Fazolový salát pikant
Pražský salát
Ševcovský mls
Sýrový salát s jogurtem
Křenová pomazánka
Francouzský salát
Lahůdkový salát
Česneková pomazánka
Salámová pomazánka
Rybí pomazánka s máslem
Ostrý salát
Zeleninový salát letní
Zeleninový salát s kukuřicí
Šopský salát
Svit majonézový salát
Sojový salát se zeleninou
Zelný salát

13,-
13,-

12,50
14,50
13,50
11,50
14,50
9,50
13,-

14,50
11,50
13,50
12,50
10,50
10,50
10,50
13,50
14,50
14,50
13,50
13,-
15,-
14,-
16,-
14,-
12,-

12,50
11,50
12,50
11,-

10,50
12,-

7
7
4
7
5
7
5
5
5
7
5
5
5
5
5
5
7
7
3
5
7
7
5
5
5
5
2
2
2
7
3
3

7074
7075
7076
7078
7079
7081
7082
7083
7084
7085
7092
7093
7095
7097
7104
7106
7107
7114
7115
7116
7117
7119
7120
7123
7124
7125
7126
7127
7128
7137
7141
7142

Bramborový salát bez majonézy
Rybí salát s jogurtem
Salát Elixír
Lesní pálivý salát
Topinková pomazánka
Mexický salát
Hermelínová pomazánka
Hermelínový salát
Vajíčková pomazánka
Hermelínový salát se žampiony
Pochoutkový salát
Pálavský salát se sýrem
Vlašský salát s jogurtem
Pařížský salát s jogurtem
Čočkový salát se zeleninou
Fazolový salát se zeleninou
Zelový salát s koprem
Pikantní pomazánka
Pomazánka z Nivy
Čertovský salát
Tuňákový salát
Bulharský letní salát s jogurtem
Tuňákový pikantní salát
Barevný fazolový salát
Studentský salát
Bulharská pomazánka
Kuřecí salát
Těstovinový salát s jogurtem
Těstovinový salát se šunkou
Tuňáková pomazánka
Mrkvový s ananasem
Pikantní kuřecí

9,-
13,-
10,-
12,-
14,-
12,-
20,-
20,-

11,50
18,-
12,-

12,50
14,-

13,50
11,-
11,-
9,50
13,-

15,50
12,50
15,50
12,50
18,-
11,-
11,-
13,-
15,-

10,50
12,50
17,-

11,50
16,-

5
3
3
7
5
7
3
3
3
3
7
3
3
3
3
2
2
5
5
3
7
3
3
3
3
3
3
2
3
5
2
3

                                                                           Kusové výrobky
Č.v. Název Kč /  ks Trv. Č.v

.
Název Kč / ks Trv.

21 Vejce na bramborovém salátě 14,- 3 36 Tatarská omáčka volná 75,- 3



22
23

Utopenci
Tatarská omáčka balená

12,-
13,-

5
3

64
100
108
109

Vejce na bramborovém salátě Svit
Utopenci
Šunková pochoutka
Šunkový závitek

12,50
165,-
15,-
16,-

2
15
5
5

Ceník výrobků platný od:  1. říjan 2017 strana 3/7

                                                                           Obložené talíře
Č.v. Název Kč /por Trv. Č.v

.
Název Kč /por Trv.

25
50
70

Obložený talíř zabíjačkový
Obložený talíř s uzeninou
Obložený talíř se sýrem

44,-
54,-
58,-

3
3
3

71
72

4070
4071

Obložený talíř se šunkou
Obložený talíř s debrecínkou
Sýrová mísa mix
Obložená mísa - speciál

54,-
55,-
57,-
64,-

3
3
3
3

Chlebíčky
Č.v. Název Kč /  ks Trv. Č.v

.
Název Kč / ks Trv.

10
11
12
13
14
15
35
37
39
49
54
57
73

Chlebíček s polosuchým salámem
Chlebíček s debrecínkou
Chlebíček se šunkovým salámem
Chlebíček se šunkou
Chlebíček vajíčkový
Chlebíček se sýrem
Školní chlebíček
Chlebíček s debrecínkou a máslem
Chlebíček s pol. salámem
Chlebíček s vajíčkovým salátem
Chlebíček s rybí pomazánkou
Chlebíček šunka, sýr + máslo
Chlebíček se šunkovým sal.a máslem

9,50
12,-
12,-
12,-
10,-

10,50
8,50
11,50
9,50
10,50
10,50
11,50
12,-

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2

 122
130
131
132
133
134
135
147

4012
4112
4147
4205
4210

Chlebíček speciál s debrecínkou
Chlebíček Budapešť
Chlebíček s česnekem a Nivou
Chlebíček s feferonovým salátem
Chlebíček s Nivou
Chlebíček s česnekovou pomazánkou
Chlebíček se žampionovým salátem
Chlebíček obložený speciál
Chlebíček s Herkulesem
Chlebíček se šunkovým salámem bal.
Chlebíček se zauzenou kuřecí šunkou
Chlebíček s hol. Salámem bal.
Chlebíček  s ruským vejcem

12,-
13,-
12,-
10,-

12,50
11,50
12,50
12,-

11,50
12,-

11,50
11,50
11,50

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Výrobky s pečivem
Č.v. Název Kč /  ks Trv. Č.v

.
Název Kč / ks Trv.

24
40
46
63
68
89
90
145
146
480
481
482
483
484

4024
4063
4145
4146
4211
4212
4214
4215
4217

Chléb s anglickou slaninou
Bulka s turistickým salámem
Obložený rohlík
Vaječný řízek
Smaženky
Školní rohlík se šunkovým salámem
Školní rohlík s turistickým salámem
Chléb s máslem a salámem
Chléb se sýrem
Chuťovky sýrové
Chuťovky s vysočinou
Chuťovky se sváteční klobásou
Chuťovky pikantní
Chuťovky s rybí pomazánkou

Chléb s anglickou slaninou - balený
Vaječný řízek balený
Chleba se salámem – balený
Chleba se sýrem – balený
Rohlík se salámem
Rohlík se sýrem
Bageta se šunkou
Bageta se šunkou a sýrem
Bageta salám - sýr

13,50
10,-

18,50
13,-
12,-

10,50-
10,50
12,-
15,-
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

14,-
13,-
11,-
12,-
9,50
9,-

19,-
18,-
14,-

1
2
2
1
5
2
2
1
1
2
2
2
2
2

3
3
3
3
3
3
3
3
3

601
602
603
605
606
607
608
609
610
618
619
668
671
675
680
681

4240
4241
4242
4243
4244
4245
4246

Šunková bageta
Kuřecí bageta  -  speciál
Bageta delikates
Sýrová bageta
Labužnická bageta se šunkou
Labužnická bageta kuřecí speciál
Labužnická bageta Delikates
Labužnická bageta sýrová
Labužnická bageta slaninová
Bageta s holešovským salámem
Slaninová bageta
Bageta se sekanou
Raráškovy dukáty
Obložená pletýnka
Šunková bageta
Bageta hermelínová

Rohlík s kuřecí šunkou
Rohlík s uzenou krkovicí
Rohlík s kuřecími kousky
Obložená bulka pikant
Obložená bulka – sýr
Tmavý rohlík s krkovicí
Tmavý rohlík – sýr

21,50
29,-

23,50
24,50
22,-
29,-
25,-
23,-
23,-

20,50
23,50
23,50
27,50
24,-

25,50
24,-

13,50
13,50
16,50
24,-
19,-

17,50
19,50

4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3



4219
4222

Bageta zeleninová tmavá
Bageta se smaženými kuřecími kousky

20,-
26,-

3
3

4259
4260
7145

Rohlík s játrovou pěnou a porkem
Rohlík s játrovou pěnou a paprikou
Školní chleba se salámem bal.

7,50
7,50
9,50

3
3
3

Ceník výrobků platný od:  1. října 2017 strana 4/7

                                                                 Aspikové výrobky
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.

16
17
18
19
20
65
103

Turistický aspik
Žampionový rosol
Šunkový dort 1,5 kg
Pochoutka 1 ks
Závitky se salámem 1 ks
Šunkový aspik
Šunkový aspik s česnekovou pom.

102-
101,-
144,-
13,50
13,50
90,-
140,-

5
5
6
5
5
7
5

105
112
113

4018
4020
7112

MINI dort
Aspikové srdce
Vaječná tlačenka
Aspikový kapr
Aspiková podkova
Aspikové srdíčko

67,-
95,-
84,-
120,-
102,-
48,-

5
6
4
6
6
5

U kusových výrobků balených (chlebíčky a výrobky s pečivem) se záruční doba prodlužuje o 1 den

K výše  uvedeným  cenám  účtujeme  15 %  D P H



Josef Pospíšil – Výrobna lahůdek a uzenin, s.r.o.
Tovární 1627,  769 01 Holešov

==================================================================================
Ceník výrobků platný od:  1. října 2017 strana 5/7

U z e n i n y
Drobné masné výrobky

Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v
.

Název Kč / kg Trv.

149
158
160
162
168
178
201
215
229
235
239
242
259

Vepřová klobása
Pikantní klobása
Hostýnská klobása
Moravská klobása
Grilovací rohlíčky
Kmínová klobása
Krajová klobása
Trempské cigáro
Holešovská klobása
Holešovské špekáčky
Jemné párky
Libová klobása žopská
Holešovské párky

79,-
98,-
98,-
99,-
98,-
81,-
76,-
86,-
98,-
73,-
83,-
87,-
68,-

10
13
11
11
12
15
11
12
12
11
11
12
11

276
280
297
333
334
337
339
340
344
452
453
547

Čertovky
Debrecínské párky
Vídeňské párky
Grilovací klobása
Sváteční klobása
Párky do rohlíku
Svačinové párky
Svačinová klobása
Svačinový libový párek
Školní klobása
Školní párek
Párky Karibik

102,-
102,-
105,-
81,-
106,-
59,-
49,-
70,-
43,-
82,-
75,-
75,-

11
11
11
11
16
11
11
11
11
11
11
14

Měkké masné výrobky
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.

153
184
187
241
251
264

Luncheon
Beskydský luncheon
Česnekový salám
Kabanos
Junior
Gothajský salám

82,-
88,-
77,-
76,-
69,-
81,-

14
16
12
10
12
12

269
270
288
341
342
351

Český salám
Holešovský polosuchý salám
Jemný točený
Hrubý točený
Svačinový točený
Konzumní salám

62,-
90,-
69,-
70,-
43,-
56,-

12
16
11
11
11
11

Vakuově balená uzenina
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.

8149
8153
8158
8160
8162
8177
8179
8183
8184
8187
8192
8204
8208
8209
8212

Vepřová klobása balená
Luncheonmeat porcovaný
Pikantní klobása
Hostýnská klobása
Moravská klobása
Paprikáš krájený
Uzený krk BK - krájený
Paprikový salám
Beskydský lunch - krájený
Česnékový salám - krájený
Holešovský závin
Sekaná se sýrem
Inovecký salám – krájený
Šunka vepřová – krájená
Libový salám extra – krájený

82,-
106-
110,-
130,-
132,-
206,-
169,-
137,-
98,-
89,-
153,-
111,-
120,-
160,-
111,-

11
14
13
11
16
14
16
14
16
12
16
12
14
16
12

8251
8252
8255
8256
8259
8264
8267
8269
8270
8276
8280
8281
8283
8286
8296

Dietní salám – krájený
Anglická slanina – porcovaná
Poličan – krájený
Šunkový speciál – krájený
Holešovské párky
Gothajský salám – krájený
Herkules – krájený
Český salám – krájený
Holešovský polosuchý salám – krájený
Čertovky
Párky debrecínské
Sekaná pikant
Valašský bůček – porcovaný
Debrecínská pečeně – krájená
Bůčková roláda – krájená

98,-
158,-
211,-
156,-
86,-
115,-
216,-
96,-
115,-
111,-
107,-
103,-
198,-
216,-
133,-

12
16
14
16
11
12
14
12
16
11
11
12
16
16
16



8215
8219
8220
8224
8225
8229
8231
8239
8240
8242
8244
8249
8250

Trempské cigáro po 100 gr
PIZZA  – krájená
Selský salám – krájený
Drůbeží šunka – krájená
Moravské uzené – krájené
Holešovská klobása
Kořeněná sekaná krájená
Jemné párky balené
Játrový salám po 100 gr
Libové klobásy
Tlačenka – porce
Vysočinka – krájená
Šunkový salám – krájený

91,-
133,-
131,-
158,-
179,-
113,-
125,-
100,-
79,-
140,-
108,-
133,-
155,-

12
14
16
12
16
12
12
11
8

12
8

16
14

8297
8298
8315
8327
8334
8367
8387
8390
8412
8476
8918

Vídeňské párky – porce
Játrová paštika - balená
Dunajská klobása
Drůbeží debrecínka – krájená
Sváteční klobása – balená
Kuřecí kapsa
Holešovská sekaná
Pikantní sýrová mozaika – krájená
Ramínko – krájené
Hostýnský salám – krájený
Drůbeží tlačenka - balená

123,-
86,-
193,-
136,-
149,-
125,-
99,-
93,-
143,-
108,-
109,-

11
8

20
16
16
16
12
14
14
14
16

Ceník výrobků platný od:  1. října 2017 strana 6/7

Uzená masa
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.

179
180
205
206
209
210
211
219
225
245

Uzená krkovice bez kosti
Uzená špice z boku
Uzená plec volná
Uzená vepřová plec ROLO
Šunka Almi
Uzená kotleta BK
Uzená žebra speciál
PIZZA
Moravské uzené
Uzený vepřový bok

110,-
90,-
85,-
118,-
135,-
203,-
79,-
75,-
145,-
102,-

16
16
16
16
16
16
16
14
16
16

246
250
256
257
273
289
329
383
293
412
476

Uzený hovězí jazyk
Šunkový salám
Šunkový salám zauzený
Uzené vykostěné koleno
Vepřová šunka hranatá
Uzená žebra
Máslová šunka
Točený šunkový kabanos
Uzená žebra – krk
Ramínko
Hostýnský salám standard

119,-
128,-
132,-
107,-
101,-
60,-
180,-
73,-
32,-
130,-
84,-

16
14
16
16
16
10
16
14
10
14
14

Vařené a pečené masné výrobky
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v. Název Kč / kg Trv.

204
231
240
244
248

24801
321
387

Sekaná se sýrem
Kořeněná sekaná
Játrový salám
Tlačenka
Jaternicový prejt
Jaternice malá
Paštika s pečeným masem
Holešovská  sekaná

93,-
101,-
64,-
81,-
57,-
65,-
67,-
89,-

12
12
8
8
8
6
8

254
266

2660
1

281
298
454

1001

Vařený ovar
Jelitový prejt
Jelito malé
Pikantní sekaná
Játrová paštika
Školní jemná sekaná
Vařené koleno BK

90,-
51,-
57,-
62,-
91,-
57,-
100,-

8
10
10
12
8

10
8

Drůbeží výrobky
Č.v. Název Kč / kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.

224
327

Kuřecí prsní šunka
Drůbeží debrecínka

111,-
111,-

16
16

918
922

Drůbeží tlačenka
RACIOLA LOVAC 5400 GR

91,-
768,-

16
16

Trvanlivé masné výrobky
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.

177
223
255
267
183
208

Paprikáš
Lovecký salám
Poličan
Herkules
Paprikový salám
Inovecký salám

150,-
144,-
150,-
150,-
117,-
96,-

14
16
14
14
14
14

306
315
380

220
249

Uheráček MINI
Dunajská klobása
Křemenáč

Selský salám
Vysočina

150,-
162,-
132,-

108,-
120,-

14
20
14

14
16

Speciální masné výrobky
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.



192
252
283
286

Holešovský závin
Anglická slanina
Valašský bůček
Debrecínská pečeně

153,-
112,-
175,-
196,-

16
16
16
16

296
338
390

Bůčková  roláda
Grilované koleno BK
Sýrová pikantní mozaika

113,-
155,-
70,-

16
16
14

Masové rolády a závitky
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.

517
518

Vepřová roláda
Kuřecí roláda

140,-
144,-

10
10

Masové rolády je nutno objednávat 10 dnů předem

Slanina a sádlo
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v

.
Název Kč / kg Trv.

198
260
261

Vaničky sádlo ½ kg
Škvařené sádlo
Škvarky

 35,-
 48,-

      92,-

90
90
16

284
394

Slanina bez kůže
Královské škvarky

77,-
170,-

16
16

Ceník výrobků platný od:  1. října 2017 strana 7/7

Polotovary
Č.v. Název Kč /  kg Trv. Č.v. Název Kč / kg Trv.
521
522
523

Špíz s V. masem a Host. klobásou
Špíz s Kuře. masem a Host. klobásou
Špíz s Krutím masem a Host. klob.

Hotová  jídla chlazená (jednotná cena)

145,-
132,-
139,-

40,50

3
3
3

14

524
525
526

9810
6

 Špíz s V. masem a PIZZOU
Špíz s Kuře. masem a PIZZOU
Špíz s Krutím masem a PIZZOU
Maso na sekanou mělněné

138,-
125,-
131,-
70,-

3
3
3
3

Polotovary je nutno objednávat 7 dnů předem

K výše  uvedeným  cenám  účtujeme  15 %  D P H


	Pospíšil Josef
	01cenik_01102017 vojaci Vyskov_Pospíšil



